[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «01»   октября  2013 г.

         № 1043

О повышении оплаты труда
работников муниципальных
учреждений города Алатыря,
финансируемых за счет средств
бюджета города Алатыря

Чувашской Республики
Во исполнение Постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 сентября 2013 года № 381 «О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской Республики, финансируемых за счет средств республиканского бюджета Чувашской Республики» администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т:
1. Повысить с 1 октября 2013 года на 5,5 процента размеры окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений города Алатыря, финансируемых за счет средств бюджета города Алатыря, установленные отраслевыми положениями об оплате труда работников муниципальных учреждений города Алатыря, финансируемых за счет средств бюджета города Алатыря.
2. Начальникам отраслевых отделов администрации города Алатыря с 1 октября 2013 г.  обеспечить  повышение окладов (должностных окладов), ставок заработной платы в размере, указанном в п.1 настоящего постановления.
При повышении окладов (должностных окладов), ставок заработной платы их размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств бюджета города Алатыря на 2013 год, предусмотренных главным распорядителям средств бюджета города Алатыря.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2013 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря Самойлова В.Н.
Глава администрации
города Алатыря

                                    М.В. Марискин

Ткачева Г.А.

2-03-28

	Должность
	Фамилия, Имя, Отчество
	Подпись
	Дата

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря
	Самойлов В.Н.

	Начальник финансового отдела администрации города Алатыря
	Ткачева Г.А..

	Начальник отдела  правовой экспертизы администрации города Алатыря
	Владимирова Н.Н.